



ประกาศเทศบาลตำบลป่าซาง
เรื่อง เพยแพร่ราคากลาง และวิธีการคำนวณราคากลาง

ตามที่เทศบาลตำบลป่าซาง จะดำเนินการก่อสร้าง รายละเอียดดังนี้

1. โครงการปรับปรุงอาคารสำนักงาน (อาคาร 2) พร้อมติดตั้งเครื่องปรับอากาศ ขนาด 12,000 BTU ราคากลางคำนวณ 126,000.- บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นหกพันบาทถ้วน)
2. โครงการซ่อมแซมเมรุ บ้านแม่สลอง หมู่ 14 ราคากลางคำนวณ 73,500.- บาท (เจ็ดหมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน)

ประกาศ ณ วันที่ ๒๕ เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๔

(นายโชคเอก พาณิชญากิจ)
นายกเทศมนตรีตำบลป่าซาง

..... ปลัดเทศบาล
..... รองปลัดเทศบาล
..... หัวหน้ากอง / สำนัก
..... ทาน
..... สำนัก / รับผิดชอบ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และจำนวน

โครงการ ปรับปรุงอาคารสำนักงาน (อาคาร 2)

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง เทศบาลตำบลป่าซาง อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

เมื่อวันที่ 25 มิถุนายน 2564

ลำดับ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน		หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1									
1.1	98.60	ตร.ม.	-	-	30.00	2,958.00	2,958.00		
1.2	46.00	ตร.ม.	-	-	30.00	1,380.00	1,380.00		
1.4	38.28	ตร.ม.	-	-	150.00	5,742.00	5,742.00		
1.5	1.00	ชุด	-	-	70.00	70.00	70.00		
1.6	14.00	จุด	-	-	30.00	420.00	420.00		
2									
2.1	45.00	ตร.ม.	425.68	19,155.38	-	-	19,155.38		
2.2	46.00	ตร.ม.	294.21	13,533.78	-	-	13,533.78		
2.3	5.50	ตร.ม.	100.00	550.00	120.00	660.00	1,210.00		
2.4	1.00	ชุด	50.00	50.00	150.00	150.00	200.00		
2.5	21.00	จุด	600.00	12,600.00	-	-	12,600.00		
3									
3.1	183.80	ตร.ม.	35.00	6,433.00	30.00	5,514.00	11,947.00		
3.2	198.00	ตร.ม.	35.00	6,930.00	30.00	5,940.00	12,870.00		
							82,086.15		

รวมยอด

สรุปรายการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ **ปรับปรุงอาคารสำนักงาน (อาคาร 2)**
 สถานที่ก่อสร้าง **เทศบาลตำบลป่าซาง อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย**
 แบบเลขที่ -
 หน่วยงาน **เทศบาลตำบลป่าซาง อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย**
 แบบ ปร.4 **มีจำนวน 1 แผ่น**
 เมื่อวันที่ **25 มิถุนายน 2564**

ลำดับ	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงอาคารสำนักงาน (อาคาร 2)	82,086.15	1.3056	107,171.68	
2	เครื่องปรับอากาศ ขนาด 12,000 BTU พร้อมติดตั้ง	19,500.00	-	19,500.00	
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงาน 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป		รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น		126,671.68	
		ขอใช้งบประมาณเพียง		126,000.00	
ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน		ตัวอักษร		หนึ่งแสนสองหมื่นหกพันบาทถ้วน	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ
 (นายศุภกฤต แสนอินเมือง)

ลงชื่อ..........กรรมการ
 (นางกชกรณ กาวิน)

ลงชื่อ..........กรรมการ
 (นายเอกพล ธรรมตาล)